(Janucir 14.) 
Item sabbato post festum beati Pauli primi heremite, 

emere feci imam ligatiiram papiri, et misi ad manus Regie 
Maiestatis medio Pauli rutkeni sue Maiestatis, ad facta et 
necessitates Maiestatis sue ti. I. d. X X Y . 

Eodem die emere feci ad unam septimanam lucernás 
quatuor, denariis sexaginta quatuor, et candelas baculares 
octo, floreno uno denariis duodecim, pro Capella Regie Maie-
statis in castro Budensi fundata, ac oleum oliue ad lampadem 
in eadem Capella Maiestatis sue continue ardentem, denariis 
vigintiquinque, et dedi ad manus magistri Alberti rectoris 
eiusdem Capelle, et facit il I I . d. I. 

Eodem die emere feci pro domibus Regie Maiestatis ad 
unam septimanam lucernás quatuordecim, singulas lucernás 
per denarios sedecim computando, et candelas paruas qua-
tuordecim, singulas candelas per denarios quinque comjm-
tando, et dedi ad manus Benedicti rutbeni sue Maiestatis, et 
facit ti. I I . d. L X X X X I I I I . 

Eodem die emere feci duas lucernás et dedi ad manus 
Stepkani Maylad dispensatoris Regie Maiestatis, pro necessi-
tatibus coquinarum sue Maiestatis, d. X X X I I . 

Eodem die ad manus Gregorii Zopchytk antecessoris 
ferculorum Regie Maiestatis, pro emendis duobus lucernis pro 
anteferendis ferculis sue Maiestatis tempore cene dedi d. 
X X X I I . 

Eodem die ad manus Bartbus dapiferi Regie Maie-
statis pro emendis una lucerna et candelis paruis septem, pro 
custodiendis rebus argenteis sue Maiestatis tempore cene d. 
X X X Y I I . 

Eodem die Luce Nestke, Petro Nagk, Stepbano He-
wessy et alteri Petro Räch waydis et aliis sociis ipsorum, nun-
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ciis mille nazadistarum Regie Maiestatis in Waradino petri 
seruiencium, qui a multis temporibus solucionem expectaue-
runt, ut expectarent relacionem et solucionem, pro expensis 
dedi fl. VI. 

Eodem die emere feci de cera rubea et de attramento 
pro scribendis et sigillandis literis in factis Regie Maiestatis 
necessariis fi. I . 

(Január 15.) 
Item die dominico proximo post festum beati Pauli 

primi heremite, Stepbano Maylad dispensatori Regie Maie-
statis, ad conseruacionem coquinarum sue Maiestatis, dati 
sunt, fl. C. 

Eodem die Stepbano Besseney adolescenti Regie Maie-
statis ad racionem seruiciorum suorum dedi d. X X V . 

Eodem die Joanni Cberneky seruitori domini Nicolai 
Zrini, qui venerat ad Regiam Maiestatem in facto et negocio 
cusionis monetarum et fodinarum argenti domini sui, remisso 
cum relacione, pro expensis dati sunt fl. VI I I . 

Eodem die Joanni Zalay et Stepbano Boros seruitori 
Sebastiani Gelley et Radicb Capitaneorum mille nazadista-
rum Regie Maiestatis in Waradinopetri seruiencium, qui ve-
nerant ad Regiam Maiestatem pro impetrandis sallariis do-
minorum suorum, ut expectent solucionem, pro expensis dedi 
fl. I U I . 

Eodem die Biasio Banytb et Francisco Anderko, serui-
toribus Nicolai Gylethffy Bani Jayczensis, qui venerant ad 
Regiam Maiestatem pro impetrando sallario domini ipsorum, 
ut expectarent relacionem, pro expensis dedi fl. I I . 

Eodem die ad manus Ladislai Dobrawyczky vicema-
gistri agazonum Regie Maiestatis, pro emendis auenis ad con-
seruacionem equorum sue Maiestatis et prebendariorum eius-
dem, ad duos dies quartalibus centum et triginta quatuor, sin-
gula quartalia per denarios sedecim computando, dati sunt 
fl. X X I . d. X L 1 I I I . 

Eodem die Wanko adolescenti Regie Maiestatis, cum 
literis sue Maiestatis ad Illustrissimum dominum Carolimi 
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ducem et Öapitaneum Regni Bohemie, in certis rebus et ne-
goeiis sue Maiestatis P ragam misso, pro expensis dati sunt 
fl. X I I . 

( Január IG.) 

I tem feria secunda ante festum beati Anthonii confes-
soris, Wachlaw Tbatbwr cubiculario Regie Maiestatis, cum 
literis sue Maiestatis ad dominos Bohemos et Morauienses 

? 

Bobemiam et Morauiam, per Maiestatem suam misso, pro ex-
pensis dati sunt il. X X X I I . 

Eodem die octo agazonibus Regie Maiestatis ad unam 
septimanam, cuilibet per denarios quinquaginta computando, 
vigiliti quatuor agazonibus alemanis, cuilibet ipsorum per 
denarios sexaginta computando, quatuor agazonibus pro 
equis velocibus procurandis, cuilibet per denarios quinqua-
ginta, quatuor seruitoribus armipolitoribus sue Maiestatis, uni-
cuique per denarios sexaginta, vice magistro agazonum ad 
duas personas, cuilibet per denarios quinquaginta, cursori 
streparum ad duas personas, cuilibet per denarios quinqua-
ginta, fabro ad quatuor personas, cuilibet per denarios quin-
quaginta, vectori ad duodecim currus, ad singulum currum 
per florenum unum, ad currum vero proprium sue Maiestatis 
per florenum unum denarios quinquaginta computando, faciunt 
fl. X X X Y I I I I . d. X X X . 

Eodem die aprodianis et rutbenis Regie Maiestatis ad 
usuili ipsorum dedi fi. I I . 

Eodem die Benedicto rutheno Regie Maiestatis ad 
usimi suum dedi fl. I . 

Eodem die dapiferis et cubiculariis Regie Maiestatis 
pro prebenda eorum vinali dedi fl. I. d. X X I V . 

(Január 17.) 

I tem feria tercia in festo beati Antlionii confessoris, Re-
uerendissimo domino Archiepiscojio Colocensi ad conseruacio-
nem quingentorum huzaronum et trecentorum peditum in castro 
Waradinipetri seruciencium dati sunt il. X I M . CCCCXLI . 

Eodem die mille nazadistis Regie Maiestatis, in AVara-
dinopetri seruientibus, ad racionem seruicionem eorundem, 
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medio Luce Nestlie dati sunt floreni mille et quingenti, ad 
racionem vero sallarii waywodarum et decurionum dati sunt 
floreni centum, et faciunt fl. M. CCGCCC. 

Eoclem die Luce Nesthe wayde et sociis suis, pro ex-
pensis ac ducendis pannis et pecuniis ad Waradinum petri, 
eisdem pro sallario ipsorum datis, dedi fl. X X I I . 

Eodem die Sebastiano Gelley et Radych, Capitaneis 
mille nazadistarum Regie Maiestatis in Waradinopetri ser-
uientibus, ad racionem seruiciorum eorundem, medio Joannis 
Zalay et Stepbani Boros seruitorum eorundem, dati sunt 
fl. CCCCCCCC. 

Eodem die eisdem Joanni Zalay et Stepbano Boros, re-
missis cum solucione, pro expensis dedi fi. V i l i . 

Eodem die Trecentis Jayczensibus, ad racionem serui-
ciorum eorundem, medio Martini Lwkaryth Wajde et Petri 
Erews, dati sunt fl. M. CCCCCCCC. 

Eodem die eisdem Martino Lwkaryth et Petro Erews 
ac aliis sociis eorundem, remissis cum solucione, pro expen-
sis dati sunt fl. X X V I . 

Eodem die Nicolao Gylethffy et Joanni Horwath de 
Zedlak Banis Jayczensibus, ad racionem sallarii eorundem, 
medio Francisci Andorko seruitoris ipsorum, dati sunt fl. 
M. CCCCCCC. 

Eodem die ad manus eiusdem Francisci Andorko ser-
uitoris eorundem dominorum Banorum Jayczensium, pro defe-
rendis certis ingeniis, per Regiam Maiestatem ad defensionem 
Jaycze datis, ac plumbo et sulffure ad eandem Jayczam, dati 
sunt fl. X X V I I I . 

Eodem die Petro Andryth Capitaneo centum nazadis-
tarum, ad racionem seruicii sui et nazadistarum, dati sunt 
fl. CCCC. 

Eodem die Michaeli Kwnowyth castellano castri Batka, 
qui venerat ad Regiam Maiestatem pro impetrandis sallariis 
suis, ut expectet relacionem, pro expensis dedi fl. I I I . 

Eodem die ad manus Pauli rutkeni Regie Maiestatis, 
ad conseruacionem arium sue Maiestatis dedi d. X X V . 

Eodem die Marco Mahlyth aulico huzaroni Regie Ma-
iestatis et Lazaro Prybek, qui a certis temporibus seruiciasua 
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expectauerunt, ut expectarent relacionem, pro expensis dedi 
fl. I I I I . 

Eodem die Fabiano Sylyth seruitori Joannis Castellanffy 
aulici buzaronis Regie Maiestatis, qui venerat ad Regiam 
Maiestatem pro impetrandis seruiciis domini sui, ut expectaret 
relacionem pro expensis dedi fl. I I .